See also the Taxat. P. Nich. IV. p. 318. Plac. de Quo Warr. p 603 
2 U 2 
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Cartae all priotatum lie Brfafeeburne, m Com. 0ortl> 
umb tae, spretantco. 

NUM. I. 

Carta Willielmi Bertram, primi Advocati. 
TEx Resristro de Brinkebume penfes Dominura Will. Howard de Na- 
L worth castro 23 Jan. a. 1638. (fol. 1.) Videsis etiam Cart. 2 Joh. p. 

1, m. 11. et Pat. 25 Hen. VI. p. 1, m. 7.J 

Noverit praesens aetas, noverit creditura posteritas; 
noverint omnes, quod ego Willielmus Bertram, ad honorem 
sanctae et individuae Trinitatis, Patris, Filii, et Spiritus Sancti, 
cum uxore mea Hawys, et haeredibus meis, Rogero, et 
Guydone, Willielmo, Ricardo, et caeteris, voluntate, et con- 
cilio, prece pariter, et petitione dompni Osberti Colutarii; 
pro anima mea, et parentum meorum ; pro meorum remis- 
sione peccatorum; pro dominis meis vivis, et defunctis, pro 
uxore mea, et filiis, et pro hominibus meis fidelibus, concedo 
locum, qui Brinkeburne dicitur, quern idem Osbertus aedi- 
ficavit, dompno Radulpho presbitero monasterii sanctae 
Mariae de Insula, et fratribus suis, locum hunc praetaxatum, 
cum terris et omnibus, quae mei juris sunt, qua; praedicto 
Osberto prius dederam, concedo fratribus ibidem Deo servi- 
entibus et servitiis ; superaddens etiam de desertis meis, vide¬ 
licet, Thornhalgh, et Forderhalgh, et Papwirthhalgh, et 
Heley, et Over-Heley, et omnes saltus meos circumjacentes ; 
et de silva mea, quae ab oriente est Heley, a via qua; de¬ 
scend'd a superiori parte ejusdem, usque ad Linchebourne, 
et exinde usque ubi eadem bourne cadit in Coket. Haec in- 
quam omnia concedo, et dono et imperpetuum possidenda 
super altare Dei et sancti Petri offero et hac mea cruce ^ 
confirmo, usibus et sustentationi Christi paupeium, inibi 
cohabitantium, cum omnimoda libertate, sine omni inquietu- 
dine, modis omnibus profitura. Et ego Hawys uxor Wil¬ 
lielmi Bertram, libenter in id ipsum concensum cruce ^ 
adhibeo. Et ego Rogerus filius Willielmi Bertram, hac 
mea cruce ^ illud idem confirmo. Pimterea omni anno 
dono eisdem canonicis viginti pisces, de mea piscaria de 
Coket. Testibus, Richardo presbitero, et Baldwino filio ejus, 
Bertramo de Pichedene, Carod, et aliis. 

NUM. II. 

Carta Willielmi Comitis Northumbria. 
[Ibid. fol. 65.] 

Willielmus de Gwaren comes Northumbrioe, justiciae 

sua; et baronibus, vicecomitibus et ministris, et omnibus 
probis hominibus, tam laicis et clericis totius Northumbria;, 
salutem. Sciatis me dedisse et concessisse Deo et sanctae 
Mariae, et ecclesiae S. Petri de Brinkburne; et canonicis 
ibidem’ Deo servientibus et servituris, pro anima Henrici 
comitis dilectissimi patris mei, necnon et pro anima mea, et 
animabus antecessorum meorum, eandem salinam quam pater 
meus Henricus comes apud Werkworth, in tempore vitae 
suae, eis in perpetuam elemosinam dedit et concessit. Con¬ 
cedo et confirmo dictis fratribus totam donationem Rogeri 
Bertram, scilicet locum qui dicitur Brinkburne cum omni¬ 
bus pertinentiis suis. Volo etiam quatinus praedicti canonici 
de Brinkburne praedictam salinam, et omnia sua habeant et 
teneant, ita libere et quietd, sicut ipsi aliquam elemosinam 
liberius et quietids in terra mea habeant, et nullus vestrum 
super plenarium forisfactum meum eis injuriam vel contu- 
meliam inde conferat, nec fieri permittat volente. Hiis tes¬ 
tibus, Gilberto de Umfravill, Will, de Vesci, Rogero de 

Merly, et aliis. 

NUM. III. 

Carta Henrici Comitis Northumbria. 

[Ibid.] 

Henricus comes filius regis Scotiae, justitise suae et 
baronibus, vicecomitibus et ministris, omnibus probis ho¬ 
minibus suis totius Northumbriae, salutem. Sciatis me de¬ 
disse et concessisse Deo et ecclesiae S. Petri de Brinkburne, 
et canonicis ibidem Deo servientibus, pro anima mea et ani¬ 
mabus antecessorum meorum, salinam unam de salinis meis 
de Werkworth in perpetuam elemosinam. Volo itaque qua¬ 
tinus praedicti canonici de Brinkburne illam salinam habeant 
et teneant ita libere, quietd, et honorifice, sicut ipsi aliquam 
elemosinam liberius et quietius in terra mea habeant; et 

nullus vestrum super plenarium forisfactum meum eis inju¬ 
riam vel contumeliam inde conferat, nec fieri permittat. 
Test. E . . . . cancellario comitis, Hugone Belet, et aliis. 

NUM. IV. 

Carta Henrici III. Regis. 

[Carta 43 Hen. III. m. 4.] 

Rex archiepiscopis, &c. Sciatis nos pro salute animae 
nostrae, &c. confirmasse Deo et ecclesiae S. Petri de Brinke¬ 
burne et canonicis ibidem Deo servientibus, &c. omnes do- 
nationes et concessiones subscriptas quas Rogerus Berteram 
de Milford eis fecit; viz. septies viginti acras terrae in 
Evenewode, de vasto suo, cum omnibus pertinentiis suis, 
per perticam xx. pedum, et de foresta sua omnia necessaria 
sua sine vasto ad aedificandum, et ad aratra sua, et hers, 
et bigas et plaustra quantum rationabiliter sufficit ad tantam 
terram sustinendam per visum et liberationem ballivorum 
suorum, et commune focalis in turbaria sua de Glantleye 
quantum ad praedictam terram rationabiliter poterit sufficere, 
cum libero introitu et exitu. Et tantam terram de vasto 
ejusdem Rogeri subtus villam de Framelintone, quanta 
est ab exitu ejusdem villas, et ex orientali parte viae quae 
ducit ad vadum Willielmi, descendendo per eandem viam 
versus austrum usque dum veniatur reetd contra quercum 
quae dicitur Bradhak, secundum factam ibidem divisam; et 
deinde versus orientem recte usque ad eandem quercum, et 
iterum ab eadem quercu versus orientem usque in Suine- 
clow ; et sic ascendendo recte per Suineclo versds aquilonem 
usque ad sepem campi eorundem canonicorum. Et suffi- 
cientem clausuram ad eandem terram claudendam singulis 
annis, cum opus fuerit, de silvis ejusdem Rogeri propin- 
quioribus eidem terrae; excepto defenso suo existente ex 
orientali parte ejusdem Suineclo, et unam partem silvae suae 
de Rimeside, quam dictus Rogerus eis fecit per has divisas; 
scilicet incipiendo in quodam siketto, quod venit de petario 
dictorum canonicorum in silvam, et sic descendendo linealiter 
in moram de Framlington, et postea tendendo versds Brink¬ 
burne extra oram dictae silvae de Rimeshide, quoad usque 
perveniatur in viam quae ducit de Framelintone usque Raby; 
et ab ilia via descendendo extra silvam usque in Linche- 
wodeburne, cum viridi et venatione, et libero introitu et exitu, 
et omnibus aliis libertatibus et aisiamentis praedictae silvae 
pertinentibus. Quare volumus, &c. Dat. per manum no- 
stramapud Westm. xx. die Maii anno regni nostri xliii.